АДМИНИСТРАЦИЯ
СТАРОМЕЛОВАТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПЕТРОПАВЛОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От «19» декабря   2018 г. №  84

О внесении изменений в постановление администрации
Старомеловатского сельского поселения от 20.08.2018 года
 № 46 «Об утверждении административного регламента
администрации Старомеловатского сельского поселения
Петропавловского муниципального района Воронежской
области  осуществления муниципального контроля в области
торговой деятельности на территории Старомеловатского
сельского поселения  Петропавловского муниципального
района Воронежской области »

       В целях приведения в соответствие с действующим законодательством, администрация Старомеловатского сельского поселения Петропавловского муниципального района Воронежской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ
 1. Внести в приложение к постановлению администрации Старомеловатского сельского поселения от 20.08.2018 г.  г. № 46 «Об утверждении административного регламента администрации Старомеловатского сельского поселения Петропавловского муниципального района Воронежской области  осуществления муниципального контроля в области торговой деятельности на территории Старомеловатского  сельского поселения  Петропавловского муниципального района Воронежской области» следующие изменения:
1.1. в абзаце 1 пункта 1.4.1. исключить слово « , гражданами» ;
1.2. в пункте 1.4.2.  исключить слово « граждан ,» ;
1.3. в подпункте а) пункта 1.5.2. исключить слова « и граждан»;
1.4. в подпункте б) пункта 1.5.3. исключить слова «и граждан»;
1.5. в подпункте д) пункта 1.5.3. исключить слово « , гражданину»;
1.6. в подпункте е) пункта 1.5.3. исключить слово « , гражданину»;
1.7. в подпункте ж) пункта 1.5.3. исключить слово « , гражданина»;
1.8. в подпункте з) пункта 1.5.3. исключить слово «  граждан , »;
1.9. в подпункте и) пункта 1.5.3. исключить слова « и  гражданами »;
1.10. в подпункте л) пункта 1.5.3. исключить слово « , гражданина»;
1.11. в подпункте м) пункта 1.5.3. исключить слово « , гражданина »;
1.12. в абзаце 1  пункта 1.6.1. исключить слово « , гражданин»;
1.13. в подпункте г) пункта 1.6.1. исключить слово «  гражданина, »;
1.14. в подпункте в) пункта 1.6.2. исключить слово « , гражданином»;
1.15. в абзаце 8  пункта 3.1.2. исключить слово « граждан ,»;
1.16. в абзаце 13  пункта 3.1.2. исключить слово « гражданином ,»;
1.17. в абзаце 17  пункта 3.1.2. исключить слово « гражданином ,»;
1.18. в пункте 3.7.5.  исключить слово « гражданину » ;
1.19. в подпункте г) пункта 3.8.1. исключить слово «  , гражданину »;
1.20. в пункте 3.8.2. исключить слово «  гражданину »;
1.21. в пункте 3.8.5. исключить слово «  гражданин »;
1.22. в пункте 4.2. исключить слова «  и граждан » .
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его обнародования.

Глава Старомеловатского
сельского  поселения                                                     В.И.Мирошников

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством, администрация Старомеловатского сельского поселения Петропавловского муниципального района Воронежской области постановляет:

	1. Внести в приложение к постановлению администрации Старомеловатского сельского поселения от 14.01.2016 г.  г. № 11 «Об утверждении административного регламента  предоставления  муниципальной услуги «Принятие решения о создании семейного (родового) захоронения»» следующие изменения: